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Wiosna już na dobre zagościła w naszych krajobrazach, a budząca się do życia przyroda motywuje 
do tworzenia turystycznych planów  tymczasem przedstawiamy Wam informacje z działalności 
Lokalnej Organizacji Turystycznej KOCIEWIE w miesiącu kwietniu. 
           Biuro LOT KOCIEWIE 
 
Walne Zebranie Członków LOT KOCIEWIE 

9 kwietnia za pomocą platformy online ZOOM odbyło się Walne Zebranie Członków Lokalnej 
Organizacji Turystycznej KOCIEWIE. Podczas spotkania Dyrektor Biura LOT KOCIEWIE, Piotr 
Kończewski omówił działalność Biura w II półroczu 2020 roku oraz I kwartału 2021 roku, a także plany 
organizacji na nadchodzące miesiące. Potem przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Piotr Laniecki 
przedstawił sprawozdanie Komisji badania działalności Zarządu LOT KOCIEWIE. Przewodniczący 
podkreślił, że Komisja nie wykryła żadnych nieprawidłowości i rekomenduje przyjęcie przez Walne 
Zebranie uchwał w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego oraz merytorycznego Zarządu LOT 
KOCIEWIE za rok 2020. Następnie Walne Zebranie przeszło do głosowań. Pomyślnie przyjęto trzy 
uchwały: o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego Zarządu LOT KOCIEWIE, o zatwierdzeniu 
sprawozdania merytorycznego Zarządu LOT KOCIEWIE oraz o ustaleniu składki członkowskiej LOT 
KOCIEWIE na rok 2021.  
Sprawozdania za rok 2020 z powodzeniem zostały złożone drogą elektroniczną do Krajowej 
Administracji Skarbowej. Tym samym spełniony został obowiązek sprawozdawczy. 
     

Posiedzenia Zarządu i kolejne samorządy w gronie Członków LOT KOCIEWIE 

Przed rozpoczęciem się Walnego Zebrania LOT KOCIEWIE, 9 kwietnia obradował Zarząd organizacji. 
Dyrektor Biura przestawił bieżące sprawy stowarzyszenia, a także z radością poinformował zebranych, 
że głównym tematem posiedzenia jest przyjęcie w poczet członków LOT KOCIEWIE dwóch gmin: 
Osiecznej oraz Lubichowa. Zarząd jednogłośnie przyjął obydwie uchwały i powitał Gminę Osieczna 
oraz Gminę Lubichowo w gronie członków LOT KOCIEWIE. Obecnie mamy 31 członków 
Stowarzyszenia, w którego skład wchodzą: 3 powiaty, 21 gmin, 3 stowarzyszenia, 2 podmioty 
gospodarcze oraz 2 osoby fizyczne.  
 
Konkursy na dofinansowanie zadań 

Otrzymaliśmy informację z Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego o nie przyznaniu nam dotacji na Święto Kociewia w 2021 roku w konkursie ofert            
na realizację zadania publicznego województwa pomorskiego „Rozwój kultury w województwie 
pomorskim w roku 2021 – wsparcie zadań dotacją do 40 000 zł”. Pomimo zadeklarowanego wkładu 
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własnego na poziomie prawie 31 % (25 % wkładu finansowego oraz 6 % wkładu osobowego) nasza 
oferta kolejny raz nie została dofinansowana.  
W tym miesiącu wzięliśmy również udział w dwóch konkursach na dofinansowanie zadań. Pierwszym 
konkursem, do którego zgłosiliśmy swoją ofertę był Fundusz Patriotyczny – edycja 2021 Wolność     
po Polsku zorganizowany przez Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego          
i Ignacego Jana Paderewskiego.  
Drugim z nich był konkurs zorganizowany przez Pomorską Regionalną Organizację Turystyczną        
dla członków organizacji. Napisaliśmy wniosek na zrealizowanie kampanii promocyjnej dotyczącej 
turystyki kajakowej na Kociewiu. Do współpracy chcieliśmy zaprosić kolejnego blogera turystycznego 
Bartka Szaro, który tworzy bloga pn. „Paragon z podróży”. W ramach zadania miała powstać 
wizerunkowa sesja zdjęciowa oraz film promocyjny. Jednak, w tym roku nie udało nam się zostać 
laureatem w konkursie. Mimo to, nasz pomysł spodobał się komisji konkursowej i jesteśmy na dobrej 
drodze, aby przy udziale finansowym PROTu zrealizować ten pomysł. 
 
Wpływają składki członkowskie 

Z końcem kwietnia upływa termin wpłacanie składek członkowskich. Większość podmiotów już 
uregulowała zobowiązanie, co nas bardzo cieszy  Warto wspomnieć, że terminowe opłacenie 
składki pozwala na pracę Biura w pełnym, zaplanowanym zakresie. W tym roku jako pierwszy składkę 
wpłacił Gminny Ośrodek Kultury i Sportu Grodzisko Owidz, następnie Gmina Subkowy oraz Zespół 
Szkół Ekonomicznych w Tczewie. Bardzo dziękujemy!  
 
Kazimierz Deyna sportowcem stulecia? 

Przegląd Sportowy to najstarsza w Polsce gazeta publikowana bez przerwy od 100 lat. Z tej okazji 
26 kwietnia redakcja ogłosiła finałową dwudziestkę nominowanych do tytułu „Sportowca Stulecia”. 
Wśród kandydatów do tytułu znalazł się Kazimierz Deyna – wybitny piłkarz ze Starogardu 
Gdańskiego, król strzelców Igrzysk Olimpijskich w Monachium, a także kapitan reprezentacji Polski. 
Plebiscyt trwa do 24 maja. Głosować można codziennie na stronie internetowej 
www.sportowiec100lecia.pl za pośrednictwem kuponów w Przeglądzie Sportowym, Fakcie i Fakcie 
TV. Zachęcamy do głosowania na sportowca z Kociewia!  
 
Przygotowania do sezonu turystycznego trwają w najlepsze 

W tym roku, podobnie jak cała branża, nieco później przygotowujemy się do sezonu turystycznego. 
Spowodowane jest to zmieniającą się sytuacją pandemiczną, jak również brakiem sztandarowych 
wiosennych imprez targowych.  
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Mimo, że przez długi czas informacja turystyczna musiała zamknąć swoje drzwi dla odwiedzających to 
nadal udzielaliśmy porad telefonicznie i mailowo. Każdy kto wyraził taką chęć mógł otrzymać 
przesyłkę pocztową z naszymi materiałami o Regionie.  
Przygotowujemy dodruki i aktualizacje naszych publikacji turystycznych. Na finiszu jest Katalog Miejsc 
Noclegowych - w marcu i kwietniu weryfikowaliśmy całą bazę obiektów. Pytaliśmy co się zmieniło 
oraz jak pandemia wpłynęła na ilość przyjmowanych gości.  Katalog uzupełniliśmy również o kilka 
nowych apartamentów, pensjonatów, a także skategoryzowanych hoteli, które pojawiły się w naszym 
regionie. Cieszy nas, że na Kociewiu turyści mają coraz większy wybór miejsc noclegowych. Poza tym 
do druku trafi również mapa Kociewskich Tras Rowerowych oraz Niezbędnik Turysty. W maju 
pozostaje nam już tylko czekać na odwiedziny turystów w naszym Kociewskim Ośrodku Informacji 
Turystycznej w Tczewie przy ul. 30 Stycznia 4. Zapraszamy! Polecamy również kontakt mailowy, 
telefoniczny oraz przez media społecznościowe. 
 

 


